

## Mischkarton Pralinen-Cup "Pure Selection" (Artikel - Nr.: 99748)

### Mischkarton Pralinen-Cup "Pure Selection"

#### Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, HASELNÜSSE (8%), VOLLMILCHPULVER, wasserfreies MILCHFETT, Glukosesirup, Stabilisator Glycerin, MILCHCREME, Früchte (1,4%)(Kirschen, Äpfel), Kakaobohnen, KONDENSMILCH, Kokosnussöl, Marc de Champagne (0,4%), Emulgator SOJALECITHIN, Invertzucker, MOLKE, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Rote Beete, Geliermittel Pektin, Fruchtkonzentrat(Holunderbeeren), Säuerungsmittel Apfelsäure, Säureregulator Weinsäure, natürliches Aroma, natürliches Vanillearoma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE